
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
       

 
РЕШЕНИЕ 

от «25» июня 2014 г.  № 32 
 
Отчет о работе Муниципального казенного предприятия 
«Дружинское» Дружинского сельского поселения 
 

Заслушав и обсудив информацию директора МКП «Дружинское» 
Каменщиковой Л.А., Совет Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Информацию  о работе Муниципального казенного предприятия 

«Дружинское» Дружинского сельского поселения, принять к сведению. 
2. Директору  МКП «Дружинское» продолжить работу по составлению 

инвентаризационной описи захоронений кладбища с. Дружино.  
3.Осуществить подготовку мероприятий по проведению инвентаризации 

захоронений кладбища с. Красная Горка, закрытого кладбища с. Дружино. 
         4. В 2014 г. продолжить работу по благоустройству и озеленению 
территорий кладбищ Дружинского сельского поселения. 
     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                        Н.Г.Абрамова 


